
 1 

ZARZĄDZENIE  Nr 6 / 2015 

WÓJTA GMINY PRZEWORSK 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

  

w sprawie:  ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy Przeworsk  na 2015 rok oraz zatwierdzenia 

planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Przeworsk na rok 2015. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 249 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885),  

Wójt Gminy Przeworsk zarządza, co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Przeworsk na rok 2015                  

– jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Przeworsk na rok 2015   

jak  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zatwierdza się plan finansowy wydatków – jednostek oświatowych Gminy Przeworsk  

realizowanych przez ZEASiP na rok 2015 – jak załącznik do niniejszego zarządzenia.               

3. Zatwierdza się plan finansowy wydatków realizowanych przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Przeworsku na rok 2015 – jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania Dyrektorom jednostek 

budżetowych Gminy Przeworsk oraz komórkom organizacyjnym Gminy Przeworsk. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2015 

 

 

 

 

 

 

 

  



 2 

     UG. 3030.1.2015      Przeworsk, dnia 12 stycznia 2015r. 

 

 

 

 

Dyrektor Zespołu  

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek  

przy Gminie Przeworsk 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Przeworsk informuje, że plan finansowy wydatków 

realizowanych przez ZEASiP w 2015 roku wynosi 15.317.250 zł 

         - jak załącznik. 
 

 

 



 3 

Plan finansowy wydatków  

realizowanych przez Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół i Placówek  

według: działów, rozdziałów i paragrafów  

Rok 2015 

 

 

 
801  Oświata i wychowanie 

   

15.194.450 

80101  Szkoły Podstawowe 

 

7.473.350 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

7.473.350 

  1) wydatki jednostek budżetowych 

 

7.125.350 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

  6.187.500 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.685.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      430.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      925.000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 132.500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

15.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych   zadań 

 

937.850 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135.000 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 

15.000 

 4260 Zakup energii 338.000 

 4270 Zakup usług remontowych 4.500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 13.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 75.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych  

19.600 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 

 4430 Różne opłaty i składki 5.700 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

325.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 50 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Korpusu służby cywilnej 

 

5.500 

 

 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 345.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345.000 

   

 

 

 



 4 

  3) dotacje na zadania bieżące   

 

3.000 

 2310 Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień       

( umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

/pokrycie kosztów wynagrodzenia nauczyciela  

religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w 

pozaszkolnym  punkcie katechetycznym do 

którego uczęszcza  1 uczeń z Gminy Przeworsk – 

Zespół  Szkół w Rozborzu/ 

 

 

3.000 

80103 

 

 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

902.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

902.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 849.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane      700.600 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104.500 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

16.100 

      b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

         

148.400 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 

11.000 

 4260 Zakup energii 78.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 800 

 4300 Zakup usług pozostałych 7.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych 

2.100 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

 

38.500 

 

 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

53.000 

80104  Przedszkola 

 

1.227.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.227.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  17.000 

      a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych  zadań 

17.000 



 5 

 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

17.000 

  2) dotacje na zadania bieżące 

 

1.210.000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między  jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja dla Miasta Przeworska na 

dofinansowanie zadań związanych z pobytem 

dzieci  z terenu Gminy Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na terenie 

Miasta Przeworska 228.000 / 

 

249.000 

  - dotacja dla Gminy Tryńcza na dofinansowanie 

zadań związanych z pobytem dzieci  z terenu 

Gminy Przeworsk w Przedszkolu Niepublicznym  

znajdującym się na terenie Gminy Tryńcza  

14.000 

 

 

  - dotacja dla Miasta Jarosław  na 

dofinansowanie zadań związanych z pobytem 

dzieci  z terenu Gminy Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na terenie 

Miasta Jarosław 4.000 

 

 

  - dotacja dla Gminy Grodzisko Dolne                                   

na dofinansowanie zadań związanych z pobytem 

dzieci  z terenu Gminy Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na terenie 

Gminy Grodzisko Dolne 3.000 

 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki  systemu oświaty  

 

-  dotacja podmiotowa z budżetu dla Przedszkola 

Niepublicznego w Nowosielcach  412.000 /   

    

961.000 

  -  dotacja podmiotowa z budżetu dla Przedszkola 

Niepublicznego w Grzęsce  284.000 /     

  

 

  -  dotacja podmiotowa z budżetu dla  Instytutu 

Komeńskiego w Warszawie„ kompetentne 

przedszkolaki”  265.000 / 

 

    

80110  Gimnazja 

 

4.566.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4.566.500 



 6 

z tego: 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.326.500 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.665.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.750.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555.000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 80.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

17.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych  zadań 

         

661.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 

15.000 

 4260 Zakup energii 250.000 

 4270 Zakup usług remontowych 5.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 7.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 48.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych 

11.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 

 4430 Różne opłaty i składki 

 

4.000 

 

 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

 

225.000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Korpusu służby cywilnej 

 

2.500 

 

 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 240.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

240.000 

80113  Dowożenie  uczniów do szkół 

 

98.600 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

98.600 

  1) wydatki jednostek budżetowych 63.600 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.600 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.500 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.380 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 720 

      b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   

         

28.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.500 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

 4430 Różne opłaty i składki 

 

2.500 



 7 

  2) dotacje na zadania bieżące 

 

35.000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

35.000 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 

szkół 

 

792.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 

792.000 

  1) wydatki jednostki budżetowej 

 

785.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 738.300 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 14.800 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500 

      b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

         

46.700 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 

 4270 Zakup usług remontowych 500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 18.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych 

4.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

7.700 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Korpusu służby cywilnej 

 

2.500 

 

 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

7.000 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 .000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

68.000 

  1) wydatki jednostki budżetowej 68.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.600 



 8 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.370 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.950 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 280 

      b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych   

        zadań 

54.400 

 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 4.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 7.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 8.500 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Korpusu służby cywilnej 

 

34.900 

80195  Pozostała działalność  

 

67.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

67.000 

  1) wydatki jednostki budżetowej 67.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

67.000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

 

 

67.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 122.800 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 50.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

50.000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50.000 

 3240 Stypendia dla uczniów 50.000 

85495  Pozostała działalność 

 

72.800 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

72.800 

  1) Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

„Odkryliśmy patent na sukces edukacyjno-

zawodowy”                        w ramach PO KL 

 

72.800 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 951,00 



 9 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,82 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,58 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 62.440,18 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 215,82 

 4127 Składki na Fundusz Pracy 239,93 

 4129 Składki na Fundusz Pracy 4,67 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5.002,59 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 97,41 

 

 

 
   Razem wydatki                       15.317.250  

           

  

Wójt Gminy Przeworsk zatwierdza Plan Finansowy wydatków realizowanych  

przez ZEASiP  na 2015 rok w kwocie 15.317.250 zł  w układzie: dział, rozdział, paragraf.  

 

 

Przeworsk, dnia 12 stycznia  2015r.          
       



 10 

        
UG. 3030.2.2015      Przeworsk, dnia 12 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  

przy Gminie Przeworsk 

 
 

 

 

 
Wójt Gminy Przeworsk informuje, że w budżecie Gminy Przeworsk zatwierdzono dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej na 2015 rok  

 

plan przychodów w kwocie      3.386.000,00 

                              w tym dotacje:                                    899.300,00 

          na pokrycie różnicy ceny wody      129.050 
 

 dla odbiorców indywidualnych 

na pokrycie różnicy ceny zrzutu      770.250 

ścieków dla odbiorców  indywidualnych        

                               

plan wydatków w kwocie      3.451.500,00 

 

Wysokość wpłat do budżetu          -  0   - 

 

               

 

 

        Przeworsk, dnia 12 stycznia  2015r.



 11 

 
UG. 3030.3. 2015      Przeworsk, dnia 12 stycznia  2015 r. 

 

 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka 

 Pomocy Społecznej 

 
 

 

 

Wójt Gminy Przeworsk informuje, że plan finansowy wydatków 

realizowanych przez GOPS w 2015 roku wynosi   6.590.539,27  zł. 
 

w tym: 

 

        - zadania zlecone -       4.152.800,00 

 

          - zadania własne  -  2.437.739,27 

 

         jak załącznik. 

 

 

 

 

 



 12 

 
Plan finansowy wydatków  

realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

według: działów, rozdziałów i paragrafów  

Rok 2015 

 
852  

 

Pomoc społeczna  

 

6.590.539,27 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 

 43 885 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 43 885 

  1) wydatki jednostek budżetowych  43 885 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

41 885 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027 

 4120 Składki na fundusz pracy 858 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

             35 000 

     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

2 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     

 

2 000 

85204  Rodziny zastępcze 131 937 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

131 937 

  1) wydatki jednostek budżetowych 131 937 

     a) wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

 

131 937 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

131 937 

85206  Wspieranie rodziny 21 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

21 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 21 000 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

21 000 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

4 175 039 



 13 

  WYDATKI  BIEŻĄCE 

z tego: 

4 171 539 

  1) wydatki jednostek budżetowych 293 180 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

266 102 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 254 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

3 088 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

10 560 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

 

27.078 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     3 500 

 4260 Zakup energii 1 500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 880 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 2.166 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

9 300 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4 432 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

2 500 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

3 878 359 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000 

 3110 Świadczenia społeczne 

 

 

3 875 359 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 3 500 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

3 500 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne   jednostek 

budżetowych 

/ zakup komputerów/ 

 

3 500 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

39 300 



 14 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

39 300 

  1) wydatki jednostek budżetowych  39 300 

     a) wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

39 300 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

39 300 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

 

249 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

249 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 236 245,02 

 3110 Świadczenia społeczne 236 245,02 

  
2) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

Czas na aktywność w gminie Przeworsk w ramach PO KL 

 

 

12 754,98 

 3119 Świadczenia społeczne 

 

12 754,98 

85216  Zasiłki stałe 166 943 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

166 943 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 943 

 3110 Świadczenia społeczne 

 

166 943 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 145 671,27 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1 141 671,27 

  1) wydatki jednostek budżetowych 991 411 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

913 451 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 788 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 146 

 4120 Składki na fundusz pracy 18 517 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 



 15 

 

 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

 

77 960 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     23 000 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 760 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 3 000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

 4430 Różne opłaty i składki 1 700 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 14 500 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

4 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

15 206 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

 

 

 

15 206 

 

 

 3) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

„Czas na aktywność w gminie Przeworsk”  w ramach 

POKL 

 

 

135 054,27 

 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń      854,75 

 3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         45,25 

 3257 Stypendia różne 8 841,90 

 3259 Stypendia różne 468,10 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 616,77 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników     2 785,59 

 4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne     5 001,80 

 4049 Dodatkowe wynagrodzenia roczne        264,80 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 574,48 



 16 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne     665,71 

 4127 Składki na fundusz pracy     1 411,66 

 4129 Składki na fundusz pracy        74,73 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe   7 806,70 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe     413,30 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia     1 018,77 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia        53,93 

 4307 Zakup usług pozostałych   36 047,63 

 4309 Zakup usług pozostałych     1 908,40 

 4447 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych      2 089, 39 

 4449 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 

        110, 61 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

4 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

4 000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/ zakup komputerów/ 

 

 4 000 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 

367 764 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

367 764 

  1) wydatki jednostek budżetowych 366 974 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 340 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 700 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 264 

 4120 Składki na fundusz pracy 1 786 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 390 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych   

zadań 

241 634 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     300 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 80 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 904 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

210 000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200 



 17 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 

1 150 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 790 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

 

790 

85295  Pozostała działalność 250 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

250 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000 

 3110 Świadczenia społeczne 

 

250 000 

 

 

 

     Razem wydatki             6.590.539,27  

  
 
Wójt Gminy Przeworsk  zatwierdza Plan Finansowy wydatków realizowanych  

przez GOPS na 2015 rok w kwocie  6.590.539,27   zł w układzie: dział, rozdział, paragraf. 

 

 
Przeworsk, dnia 12 stycznia 2015 r.          

       



 18 

 UG. 3030.4.2015      Przeworsk, dnia 12 stycznia  2015 r. 

 

 

 

Dyrektor 

 Gminnej Biblioteki 

 
 

 

 

Wójt Gminy Przeworsk informuje, że dotacja dla instytucji kultury  

na  2015 rok wynosi 260.000  zł. 

 

 

Informacja do opracowania planu finansowego na 2015 rok.   

    

 

   



 19 

 
       UG. 3030.5 .2015      Przeworsk, dnia  12 stycznia  2015 r. 

 

 

 

Podkarpacki Urząd Wojewódzki  

Wydział Finansów i Budżetu Rzeszów 

 
 

 

 

 

Wójt Gminy Przeworsk przesyła plany finansowe zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami – jak załącznik. 



 20 

Plan finansowy  

zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych        

         jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

       Rok 2015 

 

Dochody 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

zł 

750  Administracja publiczna 

 

67.464 

75011  Urzędy wojewódzkie 

 

67.364 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

67.364 

 

 

 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

67.364 

75045  Kwalifikacja wojskowa 

 

100 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

100 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami. 

100 

752  Obrona narodowa 

 

1.000 

75212  Pozostałe wydatki obronne 

 

1.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

 

1.000 

 
 
 Razem dochody              68.464 

 

 
Przeworsk, dnia  12 stycznia  2015 r.                               Zatwierdzam:              



 21 

             WYDATKI  

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

750  Administracja publiczna 

 

67.464 

75011  Urzędy wojewódzkie 67.364 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

67.364 

  1) wydatki jednostek budżetowych 67.064 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

66.700 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.600 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.300 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    9.440 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

1.360 

       b) wydatki związane z realizacją ich  

         statutowych zadań 

364 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     200 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

164 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

 

300 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

100 

  1) wydatki jednostek budżetowych 100 

  a) wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 

100 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 

752  Obrona narodowa 

 

1.000 

75212  Pozostałe wydatki obronne 

 

1.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.000 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

1.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    143 

 4120 Składki na fundusz pracy 20 

 
      Razem wydatki              68.464 

 

Przeworsk, dnia  12 stycznia  2015 r.   

         Zatwierdzam:               



 22 

Plan finansowy  

zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych        

         jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

       Rok 2015 

 

Dochody 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

zł 

852  Pomoc społeczna 

 

4.152.800 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

4.090.500 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

4.090.500 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami 

 

4.090.500 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

24.200 

  DOCHODY  BIEŻĄCE 24.200 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

24.200 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

38.100 

  DOCHODY  BIEŻĄCE 

 

38.100 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

38.100 

   

Ogółem dochody: 

 

4.152.800 



 23 

 

 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

zł 

852  Pomoc społeczna 

 

18.195 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

18.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

18.000 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych ustawami 

 

18.000 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne   usługi opiekuńcze 

 

195 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

195 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych ustawami 

 

195 

    

    

    

 
Razem            18.195 

 

 
Przeworsk, dnia  12 stycznia  2015 r.     

 

Zatwierdzam:               

      



 24 

                  Wydatki 

 

 

  
Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

zł 

852  

 

Pomoc społeczna   

 

4.152.800 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

4 090 500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

4 090 500 

  1) wydatki jednostek budżetowych 213 941 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

206 437 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 154 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

2 083 

     b) wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 

 

7 504 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     500 

 4260 Zakup energii 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 500 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych 

722 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

2 000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

 

3 282 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

3 876 559 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 200 

 3110 Świadczenia społeczne 

 

3 875 359 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

24.200 



 25 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

24.200 

  1) wydatki jednostek budżetowych 24.200 

     a) wydatki związane z realizacją ich   

       statutowych zadań 

 

24.200 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

24.200 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

38 100 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

38 100 

  1) wydatki jednostek budżetowych 38 100 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 100 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    1 710 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

36 390 

 

 
 
  Razem wydatki:             4 152.800 

 

 

  
Przeworsk, dnia 12 stycznia  2015 r. 

     

Zatwierdzam:               

  



 26 

UG. 3030.6 .2015      Przeworsk, dnia  12 stycznia  2015 r. 

 

 

 

Krajowe Biuro Wyborcze 

Delegatura Wojewódzka w Przemyślu 

 
 

 

 

 

Wójt Gminy Przeworsk przesyła plany finansowe zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami – jak załącznik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

Plan finansowy  

zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych        

         jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

       Rok 2015 

 

 

Dochody 
 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

1.993 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

1.993 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

1.993 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

 

1.993 

 

Razem dochody                      1.993 

 

 

 

Przeworsk, dnia  12 stycznia  2015 r.   

         Zatwierdzam:               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 28 

                  Wydatki 

 
Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
Zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

1.993 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 

1.993 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.993 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.993 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

1.743 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.344 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    249 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

36 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

 

250 

 

 
           Razem wydatki                                  1.993 

 

 

 

 
Przeworsk, dnia  12 stycznia  2015 r.   

         Zatwierdzam:               



 29 

             Plan finansowy dochodów  
realizowanych przez Urząd Gminy Przeworsk 

według: działów, rozdziałów i paragrafów  

Rok 2015 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

 zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

 

90.495 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

90.495 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

90.495 

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

 

- czynsz dzierżawny działek gminnych i czynsz za lokal 

88.595 

 

1.900 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

88.595 

 

750  Administracja publiczna 

 

67.464 

75011  Urzędy wojewódzkie   

    

67.364 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

67.364 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

 

67.364 

75045  Kwalifikacja wojskowa 

 

100 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

100 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie  

ustawami. 

 

100 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

1.993 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1.993 



 30 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

1.993 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

1.993 

752  Obrona narodowa 

 

1.000 

75212  Pozostałe wydatki obronne 

 

1.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

1.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

 

1.000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem 

 

9.674.000 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

 

3.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE   

 

3.000 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 

 

3.000 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

1.882.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

1.882.000 

 0310 Podatek od nieruchomości   1.850.000 

 0320 Podatek rolny 23.000 

 0330 Podatek leśny 2.000 

 0340 Podatek od środków transportowych   

  

7.000 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku  leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  od 

osób fizycznych 

 

2.020.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

2.020.000 

 0310 Podatek od nieruchomości   420.000 

 0320 Podatek rolny 1.400.000 

 0340 Podatek od środków transportowych    85.000 



 31 

 0360 Podatek od spadków i darowizn    10.000 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90.000 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  z tytułu podatków i 

opłat 

 

15.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 

jednostek samorządu terytorialnego  na podstawie ustaw 

 

168.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 168.000 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej      7.000 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.000 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie   zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 

110.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

47.000 

75621  Udziały Gmin w podatkach stanowiących   dochód  

budżetu państwa 

 

5.601.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5.601.000 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.600.000 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych   

 

1.000 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 787.000 

90002  Gospodarka odpadami 

 

787.000 

  DOCHODY  BIEŻĄCE 

 

787.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

/ wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi/ 

787.000 

758  Różne rozliczenia 18.449.100 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

11.159.726 

  DOCHODY BIEŻĄCE 11.159.726 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

11.159.726 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej  dla gmin 

 

7.181.922 

  DOCHODY BIEŻĄCE 7.181.922 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

7.181.922 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

 

107.452 

  DOCHODY BIEŻĄCE 107.452 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 107.452 



 32 

801  Oświata i wychowanie 

   

543.571 

80103 

 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

253.327 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

253.327 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

/ realizacja zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2015r. / 

 

253.327 

80104  Przedszkola 

 

290.244 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

290.244 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

/ realizacja zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2015r. / 

 

290.244 

852  Pomoc społeczna   

 

4.546.577 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

4.108.500 

  DOCHODY BIEŻĄCE 4.108.500 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

 

4.090.500 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych ustawami 

 

18.000 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

34.600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 34.600 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

 

24.200 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

10.400 



 33 

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

69.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

69.000 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

69.000 

85216  Zasiłki stałe 65.400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 65.400 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

65.400 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 

230.782 

  DOCHODY BIEŻĄCE 230.782 

  - środki na finansowanie wydatków  na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.  1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach   budżetu  środków europejskich 

„Czas na aktywność w gminie Przeworsk”                                 

w ramach PO KL 

/środki z Funduszu Spójności    plan  108.722  zł                          

 

 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków 

europejskich 

„Czas na aktywność w gminie Przeworsk”  w ramach          

PO KL /środki z Funduszu Spójności/ 

  

103.254,60 

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków 

europejskich 

„Czas na aktywność w gminie Przeworsk”  w ramach         

PO KL / 

5.467,40 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

122.060 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne   usługi opiekuńcze 

 

38.295 

  DOCHODY BIEŻĄCE 38.295 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 

ustawami 

 

38.100 



 34 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych ustawami 

195 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 72.800 

85495  Pozostała działalność 72.800 

  DOCHODY BIEŻĄCE 72.800 

  - środki na finansowanie wydatków  na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.  1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach   budżetu  środków europejskich 

„Odkryliśmy patent na sukces edukacyjno-zawodowy”                        

w ramach PO KL 

/środki Europejskiego  Funduszu Społecznego  72.800  

zł                      

 

 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków 

europejskich 

„Odkryliśmy patent na sukces edukacyjno-zawodowy”                        

w ramach PO KL 

71.409,52 

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków 

europejskich 

„Odkryliśmy patent na sukces edukacyjno-zawodowy”                        

w ramach PO KL / 

1.390,48 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 16.000 

    

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

16.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 16.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat  16.000 

   

Ogółem dochody budżetu: 

 

34.250.000 

 
        Wójt Gminy Przeworsk zatwierdza Plan Finansowy dochodów realizowanych  

przez Urząd Gminy  w 2015 roku w kwocie  34.250.000 zł w układzie: dział, rozdział, paragraf.  
  

Przeworsk, dnia 12 stycznia  2015 r. 



 35 

            Plan finansowy wydatków  
     realizowanych przez Urząd Gminy Przeworsk 

według: działów, rozdziałów i paragrafów  

    Rok 2015 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

010  

 

Rolnictwo i łowiectwo 93.000 

 

01008  Melioracje wodne   

 

56.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

56.500 

  1) wydatki jednostek budżetowych 56.500 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

23.000 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

 

23.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

 

33.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     8.500 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/konserwacja urządzeń melioracji/ 

 

25.000 

01030  Izby rolnicze   

 

35.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

35.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 

 

35.000 

 2850 Wpłaty na rzecz Izby rolniczej  

( 2% dochodu z podatku rolnego) 

 

35.000 

01095  Pozostała działalność 

 

1.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.500 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500 

      a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

 

1.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

/zakup karmy dla zwierzyny łownej/   

 

1.500 

400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

 

129.050 

40002  Dostarczanie wody  

 

129.050 



 36 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 

129.050 

  1) dotacja na zadania bieżące 

 

129.050 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu  dla zakładu 

budżetowego  

/dopłata do ceny wody dla gospodarstw domowych 

248.173 x 0,52 / 

 

 

129.050 

600   Transport i łączność 

 

1.180.000 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

 
60.000 

  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
 

60.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
 

60.000 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

/ budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej  

w Urzejowicach/ 

60.000 

    

60016  Drogi publiczne gminne 

 

 

1.078.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 

513.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 

 

513.000 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

15.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

15.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

 

498.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     10.000 

 4270 Zakup usług remontowych 

/remont dróg gminnych /   

38.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ utrzymanie dróg gminnych/ 

 

100.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 

 

350.000 



 37 

  WYDATKI  MAJĄTKOWE 

 
565.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

565.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/-  modernizacja dróg gminnych 565.000 

 

565.000 

60017  Drogi wewnętrzne 

 

10.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  10.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10.000 

 4270 Zakup usług remontowych 

/remont przepustów dróg dojazdowych do pól m. 

Rozbórz /   

 

10.000 

60095  Pozostała działalność 

 

32.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

32.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 32.000 

      a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

 

32.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

28.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

 

573.988,81 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

573.988,81 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

443.255,31 

  1) wydatki jednostek budżetowych  443.255,31 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

10.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

10.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

433.255,31 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.591,51 

 4260 Zakup energii 260.000 

 4270 Zakup usług remontowych 

/w budynkach WDK/   

35.663,80 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ podziały geodez., wyceny, opłaty   za akty notarialne, 

księgi wieczyste / 

 

40.000 



 38 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 4.000 

 4430 Różne opłaty i składki   10.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 

 

37.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

130.733,50 

  2) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

    

130.733,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

-  modernizacja budynku WDK Gorliczyna   22.663,80 

-  modernizacja budynku WDK w Ujeznej   22.414,50 

- wykonanie zadaszenia przy grzybku tanecznym                  

  oraz wymiana podłogi tanecznej                                           

  przy WDK Studzian   22.663,80 

- dobudowa  zadaszenia przy Domu Kultury w  

 Urzejowicach i grzybku tanecznym 22.663,80 

- modernizacja  budynku WDK  

 w m.  Mirocin  22.663,80  

- wykonanie  chodnika przy mieniu gminnym                            

  w m. Grzęska 17.663,80  

 

130.733,50 

710  Działalność usługowa 

 

84.402,43 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 84.402,43 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

84.402,43 

  1) wydatki jednostek budżetowych 84.402,43 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

4.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

80.402,43 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Przeworsk  / 

 

 

80.402,43 

750  Administracja publiczna 

 

3.964.544 

75011  Urzędy wojewódzkie    

 

67.364 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

67.364 

  1) wydatki jednostek budżetowych 67.064 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.700 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.600 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.300 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    9.440 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

1.360 



 39 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

364 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     200 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

164 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

300 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300 

75022  Rady gmin 

 

135.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

135.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.000 

       a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

 

12.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     4.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

5.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych  

 

3.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

 

123.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

123.000 

75023  Urzędy Gmin  

 

3.629.200 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

3.624.200 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.584.200 

 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

3.093.200 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.349.010 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155.700 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  95.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    398.630 

 4120 Składki na fundusz pracy 54.860 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

40.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

491.000 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

20.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     91.000 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000 

 4260 Zakup energii 75.000 

 4270 Zakup usług remontowych 10.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 20.000 



 40 

 4300 Zakup usług pozostałych 100.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych  32.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 

 4430 Różne opłaty i składki   55.000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz   Świadczeń 

Socjalnych     

55.000 

 4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

2.000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Korpusu służby cywilnej 

 

20.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

40.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

 

40.000 

  WYDATKI  MAJĄTKOWE 

 

5.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

5.000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne   jednostek 

budżetowych 

/wydatki na zakup sprzętu komputerowego/ 

 

5.000 

75045  Kwalifikacja wojskowa 

 

100 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

100 

  1) wydatki jednostek budżetowych 100 

  a) wydatki związane z realizacją ich   

statutowych zadań 

100 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

100 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

45.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

45.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 

 

45.000 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 

35.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     15.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

20.000 

75095  Pozostała działalność 

 

87.880 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

87.880 

  1) wydatki jednostek budżetowych 43.000 



 41 

 

  a) wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 

43.000 

 4430 Różne opłaty i składki   

 

43.000 

  2) dotacja na zadania bieżące 

 

14.880 

 2710 Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

/ dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia o nazwie: 

Zintegrowany Rozwój Przeworsko – Dynowskiego 

Obszaru Wsparcia / 

 

14.880 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

 

30.000 

 3030 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  30.000 

    

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

1.993 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

1.993 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.993 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.993 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

1.743 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.344 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    249 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

36 

  b) wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 

250 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    

 

250 

752  Obrona narodowa 

 

1.000 

75212  Pozostałe wydatki obronne 

 

1.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.000 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

1.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    143 



 42 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

20 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

298.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 

 

274.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

274.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 229.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

36.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    3.000 

 4120 Składki na fundusz pracy 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

32.500 

  b)  wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

193.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     70.000 

 4260 Zakup energii 45.000 

 4270 Zakup usług remontowych 18.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 7.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 30.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług   telekomunikacyjnych  4.500 

 4430 Różne opłaty i składki   15.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 

 

3.500 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

45.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

 

45.000 

75421  Zarządzanie kryzysowe   

 

24.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

24.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 24.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

24.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    12.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

12.000 

757  Obsługa długu publicznego 

 

450.000 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

 

450.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

450.000 

  1) obsługa długu jednostki samorządu  

terytorialnego 

450.000 



 43 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez  jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

450.000 

758  Różne rozliczenia   127.000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe    127.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

127.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 127.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych   

           zadań 

127.000 

  - ogólna                  47.000 zł 

- celowa                  80.000 zł 

 

 

 4810 Rezerwy 

/ rezerwa ogólna na wydatki bieżące rezerwa  celowa 

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  

kryzysowego/ 

127.000 

851  Ochrona zdrowia 110.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 10.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

10.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.800 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

4 200 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

  

100.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

100.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 88.000 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

49.200 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    3.000 

 4120 Składki na fundusz pracy 200 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46.000 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

38.800 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     6.800 

 4300 Zakup usług pozostałych 32.000 

  2) dotacje na zadania bieżące 12.000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między  

12.000 



 44 

jednostkami samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Miejskiej Rzeszów do Izby 

Wytrzeźwień/ 

852  

 

Pomoc społeczna  

 

20.000 

85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

20.000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000 

 3110 Świadczenia społeczne 

/środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych/ 

 

20.000 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

 

2.801.250 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   1.455.250 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

770.250 

  1) dotacje na zadania bieżące 770.250 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu    dla zakładu 

budżetowego  

/ dotacja dla ZGK przy gminie  Przeworsk dopłata do 

ceny zrzutu  ścieków dla gospodarstw domowych 

195.000 x 3,95 / 

 

770.250 

  WYDATKI   MAJĄTKOWE 

 

685.000  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

    w tym: 

 

685.000  

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/Dobudowa odcinków sieci kanalizacyjnej                        

we wsi Ujezna / 

 

685.000  

90002  Gospodarka odpadami 

 

787.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 

787.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 787.000 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

66.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.990 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.300 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.370 

 4120 Składki na fundusz pracy 

 

1.340 



 45 

  b)wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 

 

721.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

   

1.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ wywóz odpadów komunalnych i nieczystości, 

utrzymanie punktów selektywnego zbierania/ 

 

720.000 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 68.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 

68.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 68.000 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

/ prace przy oczyszczaniu/ 

 

3.000 

  c) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

 

65.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

/ zakup kontenerów do segregacji odpadów/   

10.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ wywóz odpadów komunalnych i nieczystości z 

budynków wiejskich/ 

 

55.000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 

25.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 25.000 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

/prace przy utrzymaniu zieleni/ 

 

6.000 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

19.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     4.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

15.000 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  450.000 

   

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 

400.000 



 46 

  1) wydatki jednostek budżetowych 400.000 

       a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

 

400.000 

 4260 Zakup energii 300.000 

 4270 Zakup usług remontowych 

 

100.000 

  WYDATKI   MAJĄTKOWE 

 

50.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

     

50.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ dobudowa oświetleń na terenie gminy / 

 

50.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

16.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

16.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 16.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań 

16.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
/zakup kręgów, krat ściekowych celem odprowadzenia  wód 

opadowych/ 

     

8.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 
/ usługi sprzętowe związane z pracami przy odprowadzeniu  

wód opadowych – ochrona budynków przed powodzią/ 

   8.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

285.000 

92116  Biblioteki 260.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

260.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 260.000 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej 

instytucji kultury 

 

260.000 

92195  Pozostała działalność    25.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

25.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 25.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

19.000 



 47 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     10.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ zakup usług do realizacji      

  zadań z zakresu kultury,  organizowanie konkursów  

zespołów śpiewaczych, obrzędów regionalnych / 

 

9.000 

926  Kultura fizyczna 322.982,49 

92601  Obiekty sportowe 63.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

58.500 

  1) wydatki jednostek budżetowych 58.500 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

45.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1.000 

 4260 Zakup energii 15.000 

 4270 Zakup usług remontowych 11.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 6.000 

 4430 Różne opłaty i składki 11.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 1.500 

  WYDATKI   MAJĄTKOWE 5.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    5.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ modernizacja oświetlenia na stadionie sportowym           

w Świętoniowej 5.000 / 

 

5.000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   237.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

237.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 55.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich   statutowych 

zadań 

36.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    

/ zakup sprzętu sportowego/  

 

15.000 

 4260 Zakup energii 9.000 



 48 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

12.000 

  2) dotacje na zadania bieżące 182.000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 

 

182.000 

92695  Pozostała działalność 

 

22.482,49 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

22.482,49 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

     

22.482,49 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/wykonanie placu zabaw dla dzieci w m. Chałupki 

22.482,49/ 

 

22.482,49 

   

Ogółem wydatki  budżetu: 

 

10.442.210,73 

 

 
 
Wójt Gminy Przeworsk zatwierdza Plan Finansowy wydatków realizowanych przez 

 Urząd Gminy na 2015 rok w kwocie 10.442.210,73 zł w układzie: dział, rozdział, paragraf.  

 

 
 Przeworsk, dnia 12 stycznia  2015 r. 


